
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2022/4518/OB/1633/I/VZMR

ST/“1 LM '■'TO BRNO
Mtí |y/ ' >SEVER
Odtíe oot: *u bydlení

Ú:<jdlí ’SUKŠČÍ *>•
Zi "'i 47 BRNO *12’

1.
Smluvní strany

Objednatel Statutární město Brno
městská část Brno-sever

Sídlo: Bratislavská 70, 60147 Brno
zastoupení: Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
oprávněn k jednání ve věcech smluvních: Ing. Martin Cibula, místostarosta MČ Brno-sever
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:

44992785
CZ44992785

Banka:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

(dále jen zhotovitel)

Zhotovitel
Sídlo:

MAMUT-THERM s.r.o.
Slaměníkova 302/23, 614 00 Brno

Zapsán v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43467
zastoupení: Ing. Pavel Michek, na základě plné moci
oprávněn k jednání ve věcech smluvních: Ing. Pavel Michek, jednatel

ve věcech technických:

Telefon:

E-mail
IČ:
DIČ:

26885263
CZ26885263

Banka:
č. účtu:

c and Slovakia, a.s.

na základě usnesení 8/119. schůze RMČ Brno-sever konané dne 27.07.2022 uzavřely smluvní strany dle
ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dne 22.08.2022
Smlouvu o dílo č. 2022/4518/OB/1633/I/VZMR. (dále jen „Smlouva")

II.
Zdůvodnění uzavření dodatku

1) V průběhu realizace díla nebyla poskytnuta součinnost ze strany majitele sousedního objektu na ulici
Dačického, kdy tato je nutná pro realizaci zateplení štítové zdi objektu Nováčkova 12. Zhotovitelem bylo
požádáno o prodloužení termínu dokončení stavebních prací. Tyto budou provedeny na začátku roku 2023
dle vhodných klimatických podmínek.

2) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Dodatek č. 2 k této smlouvě.

Stránka 1 z



III.
Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se bod 3.1.3. článku III. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

3.1.3. Dokončení díla: nejpozději do 30.11.2022, kdy dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla
dle čl. Vlil, bodem 8.4. této smlouvy. Stanovený termín na dokončení díla se netýká prací
souvisejících s výměnou výkladů, které mají stanoven samostatný termín pro dokončení díla na
31.01.2023 s ohledem na nutnou součinnost nájemce nebytového prostoru stím, že vnější
zapravení výkladců bude probíhat dle vhodných klimatických podmínek. Pracemi souvisejícími
s výměnou výkladců se rozumí i celkové dokončení ploch v 1. NP včetně povrchové úpravy a
napojení na související části díla. Dále prací související se zateplením štítové zdi při ulici Dačického,
které mají stanoven samostatný termín pro dokončení díla na 31.03.2023 s ohledem na klimatické

podmínky.

2) Ostatní ujednánísmlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti a beze změn.

Článek IV
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním
v Registru smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v platném
znění.

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 2 a že je jim
obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé
a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4) Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením 9/4. schůze RMČ Brno-sever konané dne 30.11.2022.

- 2 -12- 2922
V Brně dne.....................

Stránka 2 z



PLNA MOC

Zmocnitel:
MAMUT - THERM s.r.o.
IČ: 268 85 263
se sídlem Slaměníkova 302/23, Maloméřice, 614 00 Brno
zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43467
zastoupená Ing. Milanem Novákem a Jiřím Březinou, jednateli společnosti

Touto plnou mocí zmocňuje zmocnitel zmocněnce v souladu s Pracovním řádem společnosti a
s Popisem pracovní činnosti ke všem úkonům, vedoucím k podání nabídky na stavební práce
v zadávacím řízeni, a to zejména:

■ k podpisu dokumentů, které jsou součástí nabídky na stavební práce v rámci výběrových řízení,
* k zastupováni v zadávacím řízení v rámci hodnoceni nabídek.

Tato plná moc se uděluje po dobu trvání výkonu funkce zmocněnce u zmocnitele. •

V Brně dne 9. 4. 2018

Za zmocnitele:

V Brně dne 9. 4. 2018

Zmocněnec:
Plnou moc přijímám, s jejím obsahem souhlasím a prohlašuji, že jsem si vědom všech právních



T
e
n
t
o

d
o
k
i




